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Silikonowy powiększacz ust
4w1 Geske z Aplikacją (różowy)

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 270509546

Kod producenta 053088

Kod EAN 4099702002579

Opis produktu

Silikonowy powiększacz ust 4w1 Geske z Aplikacją (różowy)

Marzysz o pięknych, pełnych ustach? Silikonowy powiększacz punktowy 4w1 marki Geske pomoże Ci spełnić to marzenie! Za
jego pomocą z łatwością poprawisz kształt i objętość ust, zwiększysz intensywność ich naturalnego koloru i zadbasz o
kondycję skóry wokół nich. Dostępna jest też dedykowana aplikacja, która oferuje spersonalizowane plany pielęgnacyjne i
wiele poradników wideo. Wybierając Geske, stawiasz na sprawdzone rozwiązania – marka została uhonorowana tytułem No.1
Beauty Innovation magazynu Elle.

Pełne, kształtne usta

Zwykłe wypełniacze ust to już przeszłość. Powiększacz Geske wykorzystuje miejscowe podciśnienie, które zapewnia szybkie i
trwałe rezultaty. Produkt został zaprojektowany w taki sposób, aby możliwa była pielęgnacja tylko jednej wargi lub obu naraz –
możesz więc używać go dokładnie tak, jak potrzebujesz. Zastosowane rozwiązania pozwolą Ci w krótkim czasie zwiększyć
objętość ust, poprawić ich kształt i naturalnie podkreślić ich kolor.

Technologie w służbie urody

Co sprawia, że powiększacz Geske działa tak dobrze? Produkt korzysta z kilku rozwiązań, które pozwolą Ci szybko uzyskać
pożądany efekt. Targeted Instant Lip Volumizing powiększa wybrane obszary ust, a Ultra-Volume odpowiada za wytwarzanie
miejscowego podciśnienia w celu ich widocznego odmłodzenia i ujędrnienia. Pogłębienie i zwiększenie intensywności koloru
warg umożliwia Natural Lip Color Revitalizing.

Piękna skóra wokół ust

Powiększacz marki Geske pozwoli Ci również zadbać o kondycję skóry wokół ust. Za jego pomocą nadasz jej fantastyczny
blask i teksturę, wyeliminujesz też drobne zmarszczki. Urządzenie zapewnia także doskonały efekt tonizacji. Olśniewaj
promienną cerą i ciesz się długotrwałymi efektami! Z Geske we własnym domu poczujesz się jak w salonie kosmetycznym.

Sprawdź, co oferuje aplikacja

Przenieś pielęgnację skóry na nowy poziom. Wystarczy, że zainstalujesz dedykowaną aplikację GESKE German Beauty Tech,
która korzysta z zaawansowanej technologii sztucznej inteligencji. Dzięki niej możesz zeskanować swoją skórę za pomocą
smartfona – następnie specjalny algorytm wykryje jej typ i kondycję, przeanalizuje jej potrzeby i rozpozna ewentualne
problemy. Na tej podstawie wygenerowany zostanie spersonalizowany plan pielęgnacyjny. Stosując się do wszystkich zaleceń,
zauważalnie poprawisz wygląd i stan swojej cery! Możesz też wyznaczać sobie cele i oglądać poradniki wideo nagrywane przez
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profesjonalistów – zawarte w nich wskazówki pomogą Ci osiągać jeszcze lepsze efekty. Aplikacja poleci Ci również inne
produkty Geske, które przydadzą Ci się do pielęgnacji skóry – znajdziesz w niej szczegółowe opisy ich funkcji i zastosowań.

Stworzony dla Twojej wygody

Urządź swój własny salon SPA w domowym zaciszu. Powiększacz Geske jest bardzo prosty i wygodny w użyciu – przekonaj się,
że skuteczna pielęgnacja wcale nie musi być trudna. Produkt został wykonany z wysokiej klasy silikonu, dzięki czemu jest
przyjazny dla skóry i nie powoduje podrażnień. Wyróżnia się także całkowitą wodoodpornością, możesz więc bez przeszkód
korzystać z niego w łazience.

Producent Geske
Nazwa Lip Volumizer & Booster | 4 in 1
Model GK000055PK01
Kolor Różowy
Materiał Silikon
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